

# 同江市公安局交通管理大队增设区间测速高清电警卡口及区间测速提示标志牌项目中标（成交）明细

佳木斯中拓工程管理有限公司受同江市公安局交通管理大队委托，采用公开招标进行采购增设区间测速高清电警卡口及区间测速提示标志牌项目（项目编号：[230881]ZTZB-[GK]20240008）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（增设区间测速高清电警卡口及区间测速提示标志牌项目）

1.1、中标（成交）供应商：黑龙江特尊科技服务有限公司

1.2、中标（成交）总价：1,212,900.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他终端设备	八棱杆	LRJAN-BLG-01	利瑞捷安	山东利瑞捷安防设备有限公司	德州	8,400.00	5.00	跟	42,000.00
1-2	配电箱	机箱	配套	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	1,195.00	5.00	个	5,975.00
1-3	其他终端设备	一体化卡口抓拍单元	DH-CP902	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	7,000.00	16.00	个	112,000.00
1-4	镜头及器材	镜头	OPT-110C25M-A	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	1,100.00	16.00	个	17,600.00
1-5	其他雷达配套设备	雷达	DH-ITARD-024SA	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	9,450.00	22.00	个	207,900.00
1-6	应急照明灯	四合一荧光补光灯	DH-ITALF-300AG-F	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	3,000.00	22.00	个	66,000.00
1-7	架线设备	托盘支架	专用	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	135.00	60.00	个	8,100.00
1-8	架线设备	万向支架	专用	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	140.00	60.00	个	8,400.00
1-9	其他终端设备	终端储存	DH-ITSE0400	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	8,300.00	8.00	个	66,400.00
1-10	其他电源设备	电源适配器	DC12V	华旭	东莞市石碣华旭电子厂	东莞	130.00	22.00	个	2,860.00
1-11	其他电源设备	电源保护器	NBE7LE-64	正泰	浙江正泰电器股份有限公司	乐清	375.00	10.00	个	3,750.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-12	机械设备零部件	基础坑开挖	2000MM*1500MM*1900MM商混不少于5立方米	特尊	黑龙江特尊科技股份有限公司	同江	2,300.00	5.00	个	11,500.00
1-13	机械设备零部件	预埋件	JK68-25-YM-1	路鑫	哈尔滨市香坊区路鑫交通消防商店	哈尔滨	2,175.00	5.00	个	10,875.00
1-14	绝缘电线和电缆	电缆	KVV1602	胜华	上海胜华电缆(集团)有限公司	上海	12.00	1000.00	米	12,000.00
1-15	专用标志	区间测速提示标志牌	LGBZP-001	铨辉	江苏铨辉交通照明有限公司	扬州	8,800.00	22.00	个	193,600.00
1-16	其他机械设备	基础开挖	1500MM*1500MM*1700MM	特尊	黑龙江特尊科技股份有限公司	同江	450.00	44.00	个	19,800.00
1-17	机械设备零部件	预埋件	BL-68-6-YM-1	路鑫	哈尔滨市香坊区路鑫交通消防商店	哈尔滨	800.00	44.00	个	35,200.00
1-18	机械设备零部件	杆件	BL-6-6-3	路鑫	哈尔滨市香坊区路鑫交通消防商店	哈尔滨	1,300.00	44.00	个	57,200.00
1-19	商品混凝土	商混	C30	万宇	同江市万宇建材有限公司	同江	420.00	88.00	立方米	36,960.00
1-20	机械设备零部件	吊装费	吊车吊装(自备吊)	特尊	黑龙江特尊科技股份有限公司	同江	2,196.00	5.00	天	10,980.00
1-21	机械设备零部件	安装工时费	22个标志牌安装、44个预埋件浇灌、44根立杆安装(包括辅料螺丝、螺母、租用发电机组等)	特尊	黑龙江特尊科技股份有限公司	同江	24,000.00	1.00	项	24,000.00
1-22	其他终端设备	交警视频融合平台车辆系统	DH-DSS-T9100XXX	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	79,000.00	1.00	个	79,000.00
1-23	通信设备零部件	交警平台硬件服务区(32G)	DH-DSS-T9100XXX	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	25,000.00	2.00	个	50,000.00
1-24	其他终端设备	交警视频融合平台交通视频融合平台图片合成系统	DH-DSS-T9100XXX	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	53,500.00	1.00	个	53,500.00
1-25	其他终端设备	交警视频融合平台流媒体节点一体机	DH-DSS-T9100XXX	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	58,800.00	1.00	个	58,800.00
1-26	其他终端设备	NTP校时服务器	DH-DSS-T9100XXX	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	18,500.00	1.00	个	18,500.00

佳木斯中拓工程管理有限公司

2024年12月17日